
Wsparcie w okresie epidemii 

Konsultacje telefoniczne dla uczniów, rodziców i 
nauczycieli w kryzysie 

plan dyżurów:  
http://poradnia-
wieliczka.pl/index.php?ram=s&id=145  

Spotkanie z Koordynatorami wspólpracy z 
poradnią / Specjalistami szkolnymi/ Dyrektorami 

Maria Włodarz  
mwlodarz@poradnia-wieliczka.pl   
Sylwia Miotk-Sokołowska  
smiotk@poradnia-wieliczka.pl  

Dyżur dla nauczycieli i specjalistów szkolnych (via 
ZOOM) - możliwość skorzystania z konsultacji we 
wszelkich sprawach szkolnych - dla 
potrzebujących, przybywajacych w konkretnej 
sprawie 

Maria Włodarz  
mwlodarz@poradnia-wieliczka.pl   
Sylwia Miotk-Sokołowska  
smiotk@poradnia-wieliczka.pl 

Indywidualne spotkania wspierające (via ZOOM) 
dla rodziców 

wszyscy pracownicy – adresy e-mail na stronie 
poradni 

Indywidualne spotkania wspierające (via ZOOM) 
dla nauczycieli, zwłaszcza wychowawców i 
pedagogów, chcących adekwatnie wspierać 
uczniów w czasie pandemii- zakres współpracy 
zależeć będzie od indywidualnych potrzeb i 
gotowości nauczyciela; pomoc może ograniczyć 
się do jednej rozmowy, ale też może obejmować 
wsparcie w opracowaniu scenariusza rozmowy z 
konkretnym uczniem / klasą, a także udział w 
videospotkaniu z klasą wraz z nauczycielem 

Sylwia Miotk-Sokołowska  
smiotk@poradnia-wieliczka.pl  

  



  

Propozycje szkoleń online dla nauczycieli 

Praca z dzieckiem z afazją Agnieszka Chlanda  
achlanda@poradnia-wieliczka.pl  
Ewa Chybińska Piekarz  
epiekarz@poradnia-wieliczka.pl  

Motywowanie uczniów do aktywnej pracy 
zdalnej 

Anna Kurańda-Korczyńska 
akorczynska@poradnia-wieliczka.pl  

WYCHOWACA POTRAFI! - Kompetencje 
nauczyciela wychowania przedszkolnego w 
pracy z dzieckiem  
(kiedy diagnoza/ kiedy terapia/ kiedy wparcie 
rodzica/ kiedy wsparcie nauczyciela 

Patrycja Pieter  
ppieter@poradnia-wieliczka.pl  

Ku bliskości dla nauczycieli - cykl 3 spotkań w 
zamkniętej grupie nauczycieli 

Patrycja Pieter  
ppieter@poradnia-wieliczka.pl  

Rodzic w szkole. Budowanie dobrej relacji 
nauczyciel - rodzic 

Anna Pawlaczyk  
apawlaczyk@poradnia-wieliczka.pl  

Podstawy terapii ręki Agnieszka Chlanda  
achlanda@poradnia-wieliczka.pl  
Urszula Czernecka  
uczernecka@poradnia-wieliczka.pl  

Integracja sensoryczna Agnieszka Chlanda  
achlanda@poradnia-wieliczka.pl  
Urszula Czernecka  
uczernecka@poradnia-wieliczka.pl  

Problematyka więzi - charakterystyka 
budowania więzi oraz potrzeby 
dziecka/nastolatka na poszczególnych etapach 
rozwojowych. Propozycja działań w szkole w 
pracy z uczniami z zaburzeniami więzi 

Barbara Urbanik  
burbanik@poradnia-wieliczka.pl  

Zachowania autodestrukcyjne a środowisko 
szkolne i rówieśnicze 

Elwira Lenartowicz  
elenartowicz@poradnia-wieliczka.pl   
Barbara Urbanik  
burbanik@poradnia-wieliczka.pl  



Propozycje szkoleń online dla rodziców 

Grupa wsparcia dla rodziców ze zdiagnozowaną 
afazją 

Agnieszka Chlanda 
achlanda@poradnia-wieliczka.pl  
Ewa Chybińska Piekarz  
epiekarz@poradnia-wieliczka.pl  

Bezpieczeństwo w sieci Anna Kurańda-Korczyńska 
akorczynska@poradnia-wieliczka.pl  

POROZUMIENIE - o wychowaniu do empatii  Patrycja Pieter  
ppieter@poradnia-wieliczka.pl  

Ku bliskości dla rodziców - cykl 3 spotkań w 
zamkniętej grupie rodziców 

Patrycja Pieter  
ppieter@poradnia-wieliczka.pl  

Problematyka więzi - charakterystyka 
budowania więzi oraz na jakie potrzeby 
dziecka/nastolatka powinni zwracać uwagę jego 
rodzice i opiekunowie na poszczególnych 
etapach rozwojowych. 

Barbara Urbanik burbanik@poradnia-
wieliczka.pl  

Jak wspierać dziecko w radzeniu sobie ze 
swoimi emocjami? 

Agata Harsze-Wojciechowska 
aharsze@poradnia-wieliczka.pl  
Aneta Lembas  
alembas@poradnia-wieliczka.pl  

Wyznaczanie granic i zachowanie konsekwencji 
w relacji z dzieckiem 

Agata Harsze-Wojciechowska 
aharsze@poradnia-wieliczka.pl  
 Aneta Lembas  
alembas@poradnia-wieliczka.pl  

 

 

  Propozycje zajęć online dla dzieci 

Program wczesnej profilaktyki CUKIERKI – 
zajęcia grupowe (klasy 0-III) 

Małgorzata Woźniak  
mwozniak@poradnia-wieliczka.pl  

Ćwiczenia techniki czytania dla uczniów klas I - II  Małgorzata Woźniak  
mwozniak@poradnia-wieliczka.pl  

Terapia pedagogiczna  Magdalena Gruszka 
mgruszka@poradniawieliczka.pl  
Jadwiga Janiczak 
jjaniczak@poradnia-wieliczka.pl  

 

 


